DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PESQUISA OPERACIONAL
COMO SUBSÍDIO NA TOMADA DE DECISÃO EM SAÚDE de autoria de INGRID
BERGMAM DO NASCIMENTO SILVA, SERGIO VITAL DA SILVA JUNIOR, ANA FLAVIA
UZEDA DOS SANTOS MACAMBIRA, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4821

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4821